
Pos

NAC FORCA LIVRE
1
2
3
4
5
6
7
8

NAC INTERM
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

234
423
67
14

722
610
13
23

69
144
154
38

200
335
22
42
66
94

Nome

ALAN COSTA DE LUCENA
ALEX COSTA DE LUCENA
GABRIEL VALVERDE PINTO
CLERIO JAIR COSTA
LUIS CARLOS MARQUES
DIEGO DE OLIVEIRA BRANDÃO
TONY VINICIUS LEITE
JEAN CARLOS ANDRADE

EUGENIO ANTERO
MATHEUS BRITO DE ANDRADE
JULIO CESAR LIMA DE SOUZA
JOILTON SE JESUS SANTANA
JOSÉ LUCAS DOS SANTOS
MATHEUS DE QUEIROZ NOGUEIRA
KAIO BANDEIRA RIOS
AILTON BRANDÃO
ALEF FABIAN BRANDÃO
EVANDRO PEREIRA

Voltas

7
7
7
7
7
7
7
6

7
7
7
6
6
6
6
6
5
3

Total Tempo

16:01.448
16:13.849
16:29.166
17:20.975
17:21.662
17:23.843
17:49.496
17:33.465

18:07.793
18:16.128
18:19.696
16:56.524
17:11.579
17:15.186
17:53.836
19:32.607
15:19.554
7:51.718

Diff

12.401
27.718

1:19.527
1:20.214
1:22.395
1:48.048

1 Volta

8.335
11.903
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta
1 Volta

2 Voltas
4 Voltas

Melhor Tempo

2:33.854
2:35.310
2:36.341
2:46.112
2:40.576
2:45.893
2:46.793
3:15.236

2:52.280
2:47.729
2:49.015
3:06.271
3:08.928
2:49.225
3:15.514
3:39.394
3:13.672
3:07.343

Patrocinador

PROTORK/ RINALDI/ SALAO DA MOTO/ DIAMANTE RODAS/ FMX PERSONAL
PROTORK/ RINALDI/ SALAO DA MOTO/ DIAMANTE RODAS/ FMX PERSONAL
MOTOSERVICE/ MX4 ESTRADAS CENTRO TREINAMENTO
NARARA CONFECÇÕES E RESTAURANTE DA PIRUA

TRANSPORTES BRANDÃO/ FRUTYBA/EXTREME RACING
AIDEAL CALÇADOS/ SUPERMODAS

MUNDO DO REAL/ TECFOGEL
IRWIN FERRAMENTAS/ CLEANCLAR
AVANÇO DISTRIBUIDORA
JESUS
BACALHAU MOTOS
COPA SISAL/ SUBAE MX
3K REBOCKS/ DISTACK MOTOS/
TRANSPORTES BRANDÃO/ FRUTYBA/EXTREME RACING
3K REBOCKS/ DISTACK MOTOS/
MUNDO DO REAL/ TECFOGEL

Classificado por voltas
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.

Cronometragem Oficial CBM: Amelio Toledo Junior(Escadinha)

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem

Margem da Vitoria

12.401

velocidade Media

46,917

Tempo Melhor volta

2:33.854

Melhor Veloc.

41,884

Melhor Volta por..

234 - ALAN COSTA DE LUCENA

5ª Etapa Brasileiro de MotoCross - 2013

PROVA

NAC PRO E NAC INTER

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:48:49

Laouro de Freitas-BA 1,790 Km

28/07/2013 15:20


